CÓDIGO DO CERTIFICADO: YHYAG-3M0GF-KPQRE-DK0W6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YHYAG-3M0GF-KPQRE-DK0W6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AÇÃO NOVEMBRO AZUL EM
ALUSÃO A SAÚDE DO HOMEM: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
LETICIA KELLY COSTA SILVA , VANESSA LEANDRA COSTA DE ANDRADE, MARÍLIA CLÁUDIA FREITAS
MARTINS, JOSUEL SILVA DE SOUZA QUEIROZ E WIGNA CARLA FERREIRA SILVA foi aprovada no I
Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01
de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO